Глава  Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   05.12.2014г.   №  124

О назначении   комиссии по приемке приобретаемых в целях реализации   программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области жилых помещений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области принятого Решением 65 сессии третьего созыва Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.11.2009,  в рамках заключенного соглашения с министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области от 17.06.2014г. №10-МЦП/2014, предусматривающего обязательства муниципального образования по обеспечению приемки приобретаемых в целях реализации  муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области жилых помещений во вновь построенных жилых домах
1. Создать комиссию по приемке приобретаемых в целях реализации указанной программы жилых помещений во вновь построенных жилых домах.

2. Утвердить состав комиссии по приемке приобретаемых   жилых помещений во вновь построенных жилых домах согласно приложению № 1

3. Утвердить прилагаемую форму «Акта приемки приобретаемых жилых помещений во вновь построенных жилых домах» согласно приложению № 2.

          4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы  Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                А.Ю. Карпов
Суханов В.В.

21-886
Приложение № 2 к распоряжению
Главы Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской
                                                                                                                                  области  от 05.12.2014 г № 124

Состав комиссии по приемке приобретаемых   жилых помещений во вновь построенных жилых домах
	Председатель комиссии.

	Канев Г.И.
	-
	Зам. Главы администрации Здвинского    сельсовета

	члены комиссии:

	Жучков А.П.
	-
	Зам. Главы администрации Здвинского  района, начальник управления архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства района

	Серов В.В.
	-
	Генеральный директор

ООО «Водоканал»

	Серов В.В.
	-
	Генеральный директор

ООО «Теплосети»

	Стариков Ю.Н.
	-
	директора  МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»

	Решетникова М.А.
	-
	Старший специалист 1 разряда территориального отдела Роспотребнадзора по Новосибирской области в Барабинском районе.

	Неваев А.А.

	Инспектор Государственной жилищной инспекции Новосибирской области

	Ворожцов А.М.
	-
	специалист 2 разряда администрации Здвинского сельсовета

	Суханов В.В
	-
	специалист 1 разряда администрации                                         Здвинского сельсовета.

	Попова Л.А.
	-
	Депутат Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района
Новосибирской области

_______________________________

подпись                       (Ф.И.О.)

«_____»_________________20____г

Приложение № 2 к распоряжению
Главы Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской
                                                                                                                                                области  от 05.12.2014 г № 124

АКТ
ПРИЕМКИ ПРИОБРЕТАЕМЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

 ВО ВНОВЬ ПОСТРОЕННЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ

	(наименование объекта)

	Застройщик

	 (наименование организации, их реквизиты)

	   Приемочная комиссия назначенная Распоряжением Главы Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области №    от      «____»___________20____ г.,

   в составе:

	председателя

	                                                                                                                        (Ф.И.О., должность)

	и членов комиссии:

	Представителя застройщика

	                                                                                                                        (Ф.И.О., должность)

	Установила:

	1. Застройщиком

	Предъявлены к приемке

	(наименование объекта)

	по адресу:

	2. Строительство производилось в соответствии с разрешением на строительство выданным

	3. Строительно-монтажные работы выполнены

	(наименование строительной организации, хоз. способом)

	4.  Строительство     производилось  в  соответствии с проектной документацией, разработанной

	(проектная организация, N лицензии либо обозначение типового проекта)

	5. Предъявленный к приемке объект имеет следующие показатели:

	Показатель

Единица
измерения

По проекту

Фактически

1

2

3

4

Всего квартир

шт.

общая площадь

м²

жилая площадь

м²

в том числе:

однокомнатных

шт.

общая площадь

м²

жилая площадь

м²

двухкомнатных

шт.

общая площадь

м²

жилая площадь

м²

трехкомнатных

шт.

общая площадь

м²

жилая площадь

м²

четырех- и более комнатных

шт.

общая площадь

м²

жилая площадь

м²

	инженерное обеспечение на момент приемки (акты прилагаются):

	энергоснабжение

	водоснабжение

	канализация

	Решение приемочной комиссии:

Председатель приемочной комиссии    ___________________        __________________________
                                                                                     (подпись)                                                                      (Ф.И.О.)
Члены комиссии:                                      ___________________        ______ ___________________
                                                                                     (подпись)                                                                      (Ф.И.О.)
                                                          ___________________        _______ __________________
                                                                                     (подпись)                                                                      (Ф.И.О.)